
Fra Ukraina til Sørumsand

Julekonserter
Les om:

Min julesalme – Glenn og Jocelyn  
Gundersen med catering på Bruvollen

Else Ouren Otnes – om stell av alterduk  
og gamle tekstiler

Brit Elin Norbø Wilberg – om å sitte i Froger menighetsråd

Nye kirketjenere

Ord til deg

Ordet er deg nær, i din  
munn og i ditt hjerte. Dette er  

troens ord, det som vi forkynner.   
Paulus brev til Romerne 10,8 
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Takk!
Vi går mot slutten av et år som har vært vanskelig mange ste-
der. Uro og frykt når også oss, selv om vi lever under bedre 
forhold enn de aller fleste i verden. Men i det perspektivet blir 
det viktig å ta vare på og sette pris på det vi har. Vi kan lett ta 
ting som en selvfølge. Vi tenker kanskje ikke over hvor godt det 
er å være frisk før vi blir syke. Vi setter ikke nok pris på verdie-
ne i å leve i et demokrati før vi ser at det er krefter som vil 
ødelegge. Tidene har blitt mer usikre, og flere sliter med å få 
økonomien til å henge sammen. Det er kø hos frivillige organi-
sasjoner som deler ut matposer, og det er behov for hjelp med 
klær og utstyr.

Så da blir omtanken viktigere, det å gjøre noe sammen, hjelpe 
hverandre og gledes over ting i vårt nærmiljø.  2022 har vært 
frivillighetens år, og verdiene som ligger i det bør vi ta med oss 
videre også inn i 2023. 

Så vil jeg også benytte anledningen til å takke: 
Takk til alle som støtter Menighetsbladet med annonser og 
gaver!  Takk til alle som bidrar med ideer, stoff og distribu-
sjon. Vi som lager og distribuerer menighetsbladet er frivilli-
ge, men vi er avhengig av økonomisk støtte for å dekke utgif-
ter til grafisk utforming og trykking.  Vi håper på bidrag til å 
få årets regnskap til å gå opp, og legger ved en gavegiro.

Så håper vi også at en gave til menighetenes misjonsprosjekter 
kan være aktuelt før jul. Både Blaker og Frogner menigheter 
støtter Stefanusbarna, en del av Stefanusalliansen som driver 
hjelpearbeid blant de som holder til på Søppelfjellet i Kairo. 
Sørums menighet støtter den arabisk kristne satellitt-TV - ka-
nalen SAT-7. Gavekontoer finnes på s.19 i dette bladet.  Og 
tenger du julegave til «den som har alt»? Sjekk Kirkens Nød-
hjelp https://www.gaversomforandrerverden.no/

Varehandelen spås å nå nye rekorder i år, men vi må også vende 
oss til et mer bærekraftig forbruksmønster.  Ta vare på det vi 
har, reparere og gjenbruke, og kanskje i større grad gi ikke-ma-
terielle gaver der huset allerede er fullt. Det kan være en del av 
vårt bidrag til en god framtid.

Vi ønsker alle  
en riktig god jul!

Leder

Anne  
SøbyeUtkommer med 4 nummer i året
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STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 17. februar
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
annesoby@online.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 20. mars

ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 600,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 1000,- for den største (2 spalter). 
Annonseprisen er pr. nummer av bladet.
Opplag: 8000

GAVER TIL MENIGHETSBLADET:
En stor takk til alle dere som gir økonomisk støtte til menighets-
bladet! Det er hovedsakelig gavene som gjør det økonomisk 
mulig å gi ut bladet, og vi setter stor pris på fortsatt støtte!

Ny konto for gaver er:  1321.17.43543

Ved å gi gaver, kan man få fradrag på selvangivelse for in-
neværende skatteår. Gaver fra kr 500,- til kr 50.000,- pr. år kan 
trekkes fra på skatten. Gavene meldes inn  
fra regnskapsfører på kirkekontoret.
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Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand



Biskopens juleandakt 
Jeg liker så godt å vandre gatelangs i de-
sember. Lysene som er tent i vinduene gir 
meg det jeg ofte lengter etter på denne 
tiden av året: Julestemning. Den søtlige 
og forventningsfulle følelsen av at noe 
godt er i vente. Iblant siver lukten av 
pepperkaker ut fra et åpent kjøkkenvin-
du. Da kan jeg kjenne hvordan barnet i 
meg kroer seg, og nærmest maler som en 
katt. Å, kunne jeg bare bli barn igjen!

I år tenker jeg ekstra mye på alle barn 
som ikke møter julen med en forvent-
ning om noe godt. Barn som gruer seg, 
fordi de vet at deres voksne drikker mer 
enn ellers i julen. Fest og julestemning er 
ikke ord som bærer med seg gode følelser, 
men ubehag og frykt. Og jeg tenker på 
barn som lever i hjem der det ikke er nok 
penger til å lage den julen man ønsker. Vi 
vet at mange av oss strever ekstra med det 
nå. Økte utgifter av alle slag gjør at det er 
vanskeligere enn på mange år å handle inn 
julemat og julegaver. 

I Ukraina og i andre krigsrammede 
land er muligheten for å feire jul avhen-
gig av aggresjonsnivået i krigen. Vil det bli 
julefred? Slik noen soldater i skyttergrave-
ne under første verdenskrig selv valgte å 
ta en pause fra krigen og møtes i «ingen-
mannsland» til fredelig utveksling av ga-
ver? Det fortelles at den korte freden ble 
innledet av at soldatene begynte å synge 
julesanger til hverandre fra skyttergrave-
ne: Glade jul, hellige jul… Tenk om det 

kunne blitt julefred på jord! 
Frykten for krig er med å prege livs-

følelsen til mange av oss. De voldsomme 
rapportene fra katastrofer forårsaket av kli-
maendringene gjør mange redde for frem-
tiden. Kraftkrisen og inflasjonen likeså. 

Det kan synes absurd å oppsøke jules-
temning midt i alt dette. Men jeg gjør det 
likevel. Fordi jeg trenger det. Jeg trenger 
en pause fra alt som skremmer og som 
skaper uro. Jeg får styrke av å oppleve at 
det gode finnes, og er like nært som et lys 
i et vindu eller duften av nystekte pepper-
kaker. Jeg tror soldatene i skyttergravene 
opplevde det samme. At når noe godt fin-
ner veien til oss og til våre hjerter, styrkes 
troen på at det onde ikke skal vinne. At 
mørket aldri skal overvinne lyset. Og slik 
får vi ny kraft til å tro på morgendagen og 
kjempe for at den skal bli god. 

Midt i mørkeste natten ble verdens lys, 
Jesus Kristus, født i en stall i Betlehem. 
Det var ikke mye julestemning der. Det 
var dyr som skubbet mot hverandre, lukt 
av møkk og svette, og på alle måter kum-
merlige forhold å starte et liv i. Men det 
skjedde likevel. Gud ble en av oss den nat-
ten. Vi trenger ikke frykte at Gud har for-
latt oss når kriser truer og livet ser umulig 
ut. Nei, vi kan lytte til julefortellingens 
budskap om at Gud kommer til oss, midt 
i det mørke og vanskelige, og blir hos oss. 
Mørket skal aldri overvinne lyset. Det er 
det som er julestemningens uuttømmelige 

kilde. 
Så kan vi mennesker tenne lys og skape 

julestemning for hverandre. Noen ganger 
trenger vi å ta imot fra andre fordi vi selv 
ikke har noe å gi. Andre ganger kan vi 
gi og dele av vårt, for at en som trenger 
det skal ha litt mer å lage jul av. Vi bæ-
rer hverandres liv i våre hender. La oss se 
hverandre og dele med hverandre, og være 
hos hverandre slik Gud er hos oss. Da kan 
julestemningen få vinger og varme mange 
menneskers skjelvende hjerter. 

Nå tennes tusen julelys.
Det stråler rundt vår jord,
og himlens stjerner blinker ned
til liten og til stor.

Og over land og by i kveld
går julens glade bud
om han som fødtes i en stall,
vår Frelser og vår Gud.

Du stjerne over Betlehem,
send dine stråler ned,
og minn oss om at julens bud
er kjærlighet og fred.

Til hvert et fattig hjerte send
et lysstreif ifra sky,
så finner det den rette vei,
og det blir jul på ny.

T & M: E. Köhler

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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Vi er optimister og har 
trua på det vi driver med
Menighetsbladet har snakket med ekteparet Glenn og Jocelyn Gundersen. De driver Catering 
Øst AS på Bruvollen i Blaker, er foreldre til 5 barn og bor i Aurskog.

«Da barna var små bodde og drev vi re-
staurant på Filippinene. Jocelyn har også 
jobbet i flere store kantiner som Telenor, 
NRK og Tine», forteller Glenn. Han har 
også jobbet innen matbransjen i lang tid 
og drevet egen cateringvirksomhet i min-
dre skala.

Pizza ble løsningen da landet 
stengte ned
Ekteparet var høsten 2019 i startfasen 
med driften på samfunnshuset. Så kom 
pandemien og landet stengte ned. Det 
ble ufordrende for bedrifter som var av-
hengige av at mennesker samles. De vur-
derte flere alternativer og løsningen ble 
salg av pizza. Cateringen ble fort kjent 
for sin gode mat og holder åpent for salg 
av pizza fredager til søndager mellom kl. 
15 og 20. Ekteparet sysselsetter flere sko-
leungdommer som jobber hos dem, spe-
sielt i helgene. «Vi har støttet idretten i 
Blaker med kr. 10 pr solgte pizza av typen 
Blaker’n, den mest solgte av alle slagene. 
Vi liker å tenke på det som en kombina-
sjon av god mat og litt patriotisme.»

Utfordringene har nærmest stått 
i kø
Etter 2 år med pandemi er Glenn og 
Jocelyn glade for å kunne levere catering 
til ulike anledninger: Jubileer, dåp, kon-
firmasjoner, lunsj og møtemat samt min-
nesamvær. Kundegrunnlaget strekker seg 
langt utenfor nærmiljøet. Dyre strømpri-
ser har skapt store utfordringer, «men vi 
forsøker så godt som mulig å holde hodet 
over vannet i slike tider. Trua på framtida 
er god.»

En stjerne skinner i natt
Det er snart jul og vi har utfordret ekte-
paret til å velge sin julesalme. Med 5 barn 
i huset falt valget raskt på En stjerne skin-

ner i natt. «Denne har gått igjen på man-
ge juleavslutninger og blitt en julefavoritt 
hos oss. Den spiller vi ofte hjemme i 
jula.» Vi er også nysgjerrige på hva ekte-
paret spiser på juleaften. «Det er ingen 
hemmelighet at ribbe er den foretrukne 
julematen på Romerike, også hos oss.» 
Cateringen hadde levering til juleavslut-
ninger og julebord i fjor.

Vi liker å spise andres mat
Vi spør hvordan ekteparet lader batterie-
ne når de har litt fritid. «Da går vi gjerne 
ut og spiser andre steder. Slik kan vi gi 
vårt lille bidrag til andre i samme bransje 
og nyte ferdig mat som andre har laget.»

Menighetsbladet takker for en hyggelig 
samtale med ønske om en god julehøyti-
delighet for hele familien. Vi ønsker også 
lykke til videre med driften på samfunns-
huset.

 

BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Anna Westbye Olsen fra Blaker (til ven-
stre) og Madeleine Kaurin fra Sørumsand 
(til høyre) jobber hos Glenn og Jocelyn. 
Foto: Glenn Gundersen

Glenn og Jocelyn Gundersen foran samfunnshuset. 
Foto: Glenn Gundersen
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Nå er den hellige time 
Vi står i stjerne skinn 
Og hører klokkene kime 
Nå ringes julen inn

Englene synger høyt i kor 
Synger om fred på vår jord 
Verden var aldri helt forlatt 
En stjerne skinner i natt

En nyfødt kjærlighet sover 
Nå er Guds himmel nær 
Vår lange vandring er over 
Stjernen har stanset her

Englene synger høyt i kor 
Synger om fred på vår jord 
Verden var aldri helt forlatt 
En stjerne skinner i natt

Se himmelen ligger og hviler 
På jordens gule strå 
Vi står rundt krybben og smiler 
For vi er fremme nå

Her kan vi drømme om den fred 
Som vi skal eie en gang 
For dette barn har himmelen med 
Og jorden fylles med sang

«En stjerne skinner i natt» er en norsk 
julesang med tekst av Eyvind Skeie og 
melodi av Tore W. Aas.

Sangen ble først utgitt på plate med Oslo 
Gospel Choir i 1992, på musikkalbumet 
Tusen julelys. Melodien ble først skrevet 

av Tore W. Aas, som så spurte Eyvind 
Skeie om å lage en tekst. Koret var da al-
lerede i studio, så teksten ble til forholds-
vis raskt.

Mange artister har senere spilt inn denne 
sangen, blant andre Malin Reitan på al-

bumet Malins jul , (2006). Sangen er tatt 
med i mange sangbøker, blant annet i 
316 salmer og sanger (2007), som inne-
holder 316 salmer og sanger av Eyvind 
Skeie.

EN STJERNE SKINNER I NATT

Til venstre for alteret i Sørum kirke er det noen små rom. 
Etter å ha passert hvelvbuen i middelalderkirkens vegg, 
kommer man til prestesakristiet, toalettet og dåpssakresti-
et. Disse rommene er nå pusset opp: vegger, tak og dører 
er malt, gulvene slipt og lakket, og det er montert nye 
kjøkkenskap og et stellebord i dåpssakristiet. Toalettet har 
fått nytt gulv og det ble til og med plass til en liten vas-
keservant der. Elektrisk anlegg og varmtvannsbereder er 
skiftet, og etter hvert skal det monteres oppvaskmaskin. 
Nå begynner møbler å komme på plass, og etter hvert også 
bilder og lamper. Det har blitt mye hyggeligere og mer 
funksjonelle rom, ikke minst for dåpsfamiliene som her 
kan trekke seg tilbake for å gjøre seg klare før guds-
tjenesten. 
 

TEKST OG FOTO: ANNE SØBYE

Sakristiet i Sørum kirke er pusset opp



Den første jul i et  
fremmed land
Liana og Maria har flyktet fra krig og ufred i Ukraina og skal feire sin første jul i et fremmed 
land. De kjenner seg trygge i Sørum, men ser frem til den dagen da familien igjen kan forenes.

Jeg møter Liana Rudnichenko og datteren Maria (9) på Sørum
sand en kjølig høstdag før vinteren setter inn. Vi møtes på 
Kirkekontoret etter skoletid og er så heldige å ha organist Vera 
Kalmykova som tolk. Både Liana og Vera prater russisk.

Flukten
Det har gått to måneder siden Liana og Maria kom til Sørumsand.
Kan du fortelle litt om flukten?
«Det var en lang og slitsom reise. Vi kommer fra Kharkiv-områ-
det, nordøst i Ukraina. Jeg jobbet som kokk og mannen min som 
sjåfør, men han måtte bli igjen. Maria og jeg flyktet fra krigen i 
mars. Først reiste vi en dag med tog og deretter tre dager med 
buss. Bussen ble kjørt av frivillige. Vi reiste gjennom Polen og 
Sverige. Så bodde vi to uker på hotell i Oslo, før vi flyttet til Flo-
rø. Der begynte Maria på skole, og vi feiret 17. mai der. Det var 
stas,» smiler Liana og Maria nikker ivrig.

Glad i skolen
Nå bor de altså i Sørumsand og trives godt her. Liana kan fortsatt 
kjenne på angst, men opplever at her er det trygt og godt. Snart 
skal hun begynne med norskundervisning, men har allerede lært 
seg de viktige ordene: Takk og hyggelig! Maria går i 4. klasse 
og svarer innimellom på norsk. Hun liker spesielt godt norske 
sanger. 
Er det forskjell på skolen i Ukraina og skolen her?
Maria må tenke seg om. «I Ukraina er det flere barn i klassen og 
det er mindre pauser. Vi får også mat på skolen der.» Men Maria 
liker seg godt på skolen her. Aller best liker hun matematikk. Både 
hun og mamma Liana skryter av lærerne, men Liana bemerker: 
«Barna har mere frihet her. I Ukraina er det litt strengere.»

Samme sjef
Liana forteller at dette blir deres første jul i et fremmed land. 
Øynene blir blanke. Men da hun forteller om hvordan de pleier 
å feire jul, kommer smilet frem igjen.  
Hvordan er dere vant til å feire jul i Ukraina?  
Liana scroller gjennom bildene på mobilen og viser meg fine 
foto av et pyntet juletre med gaver under og Maria i finstasen 
ved siden av. «Vi kjøper alltid ekte grantre, ikke plast, og barna 
hjelper alltid med å pynte det. I toppen er det stjerne og vi har 
mange fine julekuler. Spesielt for vår familie er kanskje at mange 
av kulene har bilder av dyr. De er asiatisk-inspirert, der et dyr ofte 
symboliserer et nytt år. Julematen består av piroger og syltetøy og 
mye annet godt. Under treet er det gaver, og vi går rundt juletreet 

og synger julesanger.»Da jeg påpeker at det virker ganske likt som 
i Norge, kommenterer Vera tolk at vi har jo samme sjef. Liana 
nikker samtykkende og retter blikket smilende opp mot himme-
len.

Den ortodokse kirken
Liana er vant til å gå i den ortodokse kirken. 
Kan du fortelle litt om den kirken du går i?
«I vår kirke feirer vi jul etter nyttår, rundt 6–7 januar. Julen feirer 
vi med julegudstjenetse. Og vi har ingen kvinnelige prester. Jeg 
hadde ikke sett kvinnelige prester før jeg kom til Norge. Kvinner 
hos oss kan heller ikke gå til alters. Dersom vi ønsker nattverd, 
kommer presten ned til oss. Maria gikk på søndagsskole i Ukraina. 
Jeg har vært i den ortodokse kirken i Oslo en gang, men det blir 
for langt å dra dit. Vi gikk i kirken i Florø. Det var fint. Jeg har lyst 
til å besøke kirken her i Sørum også.»

Tusen takk
Jeg forteller Liana at Menighetsbladet er som en lokal talerstol. 
Nå har hun anledning til å fortelle folk i Sørum hva hun tenker 
og ønsker og hvordan hun gjerne vil vi skal møte henne og Ma-

Liana Rudnichenko og datteren Maria. Foto: Georgy Kalmykov
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ria. Men Liana har bare én ting hun vil si: «Spasiba- TAKK! Jeg 
har møtt så mye gjestfrihet og hjelp overalt. På hotellet fikk vi 
gratis mat og barna fikk leker. Her i Sørum stiller folk opp, fra 
kommuneledelse og lærere, til utleier og naboer. Kona i huset 
der vi leier leilighet, strikket sokker til oss, og naboer kom med 
epler og bringebær. Her er det trygt; vi har ikke opplevd noe 
vondt her.» Liana vil bare takke.

Ikon og bønn for familien
Ikoner er viktig i den ortodokse kirken. Liana viser meg et lite 
bilde av et ikon, som hun rakk å ta med seg på flukten. Bil-
det er så lite at det får plass i lommeboken, og på baksiden er 
det trykt en bønn. Liana forteller: «Dette er mitt favorittikon. 
Ikonet heter: Bønn for familien. Ikonet og troen betyr mye for 
meg. Troen hjalp meg da moren min døde. Nå er mannen min 
i Ukraina. Jeg snakker med han på telefon, men jeg vet ikke 
når vi kan møtes igjen. Jeg bærer bildet av ikonet med meg, 
med bønn og håp om at hele familien snart kan forenes igjen.» 

Her er et utdrag av denne bønnen, oversatt etter 
beste evne: 
 
Må du beskytte familien min.
Må du fylle hjertet til mannen min og barna våre med fred 
og kjærlighet og godhet. La ingen komme bort eller skilles fra 
oss eller møte en brå død, uten å ha tatt imot deg. Ta vare på 
huset vårt og alle som lever der. Vern oss mot brann og tyver, 
ondskap og djevelens verk. Må vi igjen forenes, og i åpenhet og 
i det skjulte, prise ditt hellige navn, nå og alltid!

HEIDI SCHMIDT

Foran: Sokneprest Elisabet Toven Diesen 
I midten fra venstre: Lillian Dragset, Eva (Andresen) 
Korsmo, Bente Thoreid, Wenche Huseby Stenby, Torild 
Tjernås Hoel og Kari Ingjer Bøen.  
Bak fra venstre: Arve Casper Hogseth, Jon Nylænden,  
Jon Rundgren, Odd Ingar Nyhus og Trond Vangberg

Foto: Hege Andresen

Foran fra venstre: Sokneprest Gunnar Sem Kristiansen,  
Ole Ligaard, Laila Weiby, Terje Feby 
I midten fra venstre: Ragnar Aas, Geir Edvin Svenkerud, 
Bjørg Lise Bunes Vestbøstad 
Bak fra venstre: Per Dagfinn Aurstad, Terje Guttorm Fjeld, 
Vivi Hansen Grothe, Inger Tunskaug Holgersen

Foto: Sigmund Woie Aarhaug

Gullkonfirmanter i Blaker kirke

Gullkonfirmanter i Sørum kirke

Vi gratulerer
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Håp i vår tid
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Å se etter droner & stjernen med stor «S»
I skrivende stund oppfordrer myndighetene oss 
til både å se etter droner og ha nødvendige mat
lager og alternative varmekilder hjemme.

For mange av dere som er unge, har de siste årene 
vært svært krevende pga. pandemien, og akkurat 
da Norge «blåste av» pandemien i februar i år, ble 
Ukraina invadert og mennesker ble drevet på 
flukt. Også for oss som er godt voksne er det en 
utfordrende tid å leve i.

Samtidig som usikkerhet og redsel gjør noe med 
oss mennesker, har vi opp gjennom historien vært 
nødt til å lære oss å håndtere det uforutsigbare. Vi 
hadde ikke overlevd ellers.

Jesus og hans familie var selv flyktninger i flere år, 
drevet på flukt etter at Han ble født i en stall i 
Betlehem.

Å se etter stjerner – om håp i vår tid
I tiden før jul, i adventstiden, kan vi se etter stjer-
nen med stor «S» – Davidstjernen som ikke leder 
bort men hjem som det står i den kjente julesal-
men. Vi har et håp fordi Gud sier vi har det. I 
Bibelen står det 365 ganger at vi ikke skal være 
redde – en gang for hver dag gjennom hele året, 
og i Jesaja 41.10 kommer Gud med begrunnelsen 
for hvorfor vi ikke skal frykte: «Frykt ikke, for jeg 
er med deg, vær ikke redd, for jeg er din Gud! «.

Sterke inntrykk og store utfordringer kan trenge å 
bearbeides, og vi må få rom for å fordøye sterke 
hendelser og store følelser. Vi i kirken vil opp-
muntre deg til å snakke med noen og ikke gå for 
mye alene med dine tanker. 

Vi er her og vi har tid til å lytte til deg, det er bare 
å ta kontakt.

Marie 
Strandklev 
Grimstad

DIA
KONENS

HJØ
RNE

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no..

Vi takker Borg bispekontor 
for denne flotte, grønne 
flyttbare «Kirkebenken» 

Når dere ser at denne grønne kirkebenken på hjul 
dukker opp forskjellige steder i vår del av kommu-
nen, kan dere vite at vi fra Kirken er der for å slå 
av en prat med de som ønsker det. Vi er så heldige 
at vi har fått denne siste, spesiallagde og flyttbar 
«Kirkebenken». Det er ikke lenger mulig å bestille 
nye, og derfor er vi takknemlige for at vi har fått 
denne benken som tidligere ble brukt i Bispegår-
den i Fredrikstad.

Det er bare å slå seg ned og slå av en prat. 

Biskop emeritus Atle Sommerfeldt på 
kirkebenken. Foto: Jørn Grimstad
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Ta vare på gamle tekstiler 
– alterduken i Sørum kirke

I Sørum kirke er det en fin alterduk i har-
dangersøm. Duken har vært lenge i bruk 
og har hatt jevnlig vask og stell. Else 
Ouren Otnes har hatt jobben med å vas-
ke og stive duken de siste årene. Else er 
utdannet ved Statens husstellærerhøgsko-
le på Stabekk, og har blant annet vært 
lærer ved det som nå er Sørumsand vide-
regående skole. Dette var i 1965 – 1972, 
da skolen het Romerike husmorskole.

Broderte tekstiler må behandles med ær-
bødighet, sier Else. Ved vask av alterdu-
ken har det vært mye stearin som måtte 
fjernes. Stearinen kunne skrapes bort, og 
restene fjernes ved å bruke strykejern og 
tørkepapir på hver side av duken. Dette 
fungerer når det er hvit stearin på hvit 
duk. Deretter vasket hun duken for hånd 
med flytende vaskemiddel, og lot den 
tørke. Stivelse finnes ikke lenger å få 
kjøpt ferdig, så Else lager sin egen stivelse 
ved å koke opp vann og tilsette potetmel, 
som til en blank jevning. Blandingen må 
ikke bli for sterk, da duken ikke skal bli 
for stiv. Deretter dyppes duken i stivel-
sen, tørkes, dynkes og strykes tørr fra 

vrangen med dampstrykejern. For at bro-
deriet ikke skal bli flatt under strykingen, 
brukes et frottehåndkle som underlag.

Duken ser nå velstelt ut igjen, og smyk-
ker alteret til glede for alle som bruker 
kirken. Vi takker Else for vel utført ar-
beid, og for at hun deler sine tips!

ANNE SØBYE

Glassplaten på alteret er en 
gave fra Noractor
For å beskytte alterduken mot stearin 
og flekker har Sørum kirke nylig fått 
en plate i herdet glass. Platen er en 
gave fra Noractor AS på Sørumsand.

Brodert av Olga Bårdseng
Alterduken er brodert til kirken av 
Olga Bårdseng i 2008. Mønsteret er et 
gammelt mønster som også er benyt-
tet i alterduken i Blaker kirke.

Else Ouren Otnes. Foto: Anne Søbye

Oppskrift på stivelse:

Kok opp 2 l vann

Lag jevning av

4 dl kaldt vann

2 ss potetmel

1 ts salt

Tilsett jevningen i det varme vannet 
og rør til blandingen blir blank

Olga Bårdseng og daværende leder av menighetsrådet Grethe Nordli (fra Menighetsbladet 
nr. 3/2008)

Alteret med alterduken Foto: Else Ouren 
Otnes
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Meningsfullt å være valgt 
inn i menighetsrådet
Samtidig med kommunevalget til høsten er det også valg til nye menighetsråd i våre tre menig-
heter, Blaker, Frogner og Sørum. Snart er det på tide å sette opp lister over kandidater som stiller 
til valg. Kanskje det er noe du kunne tenke deg? Vi har snakket med Brit Elin Nordbø Wilberg 
om hva det innebærer å sitte i menighetsrådet.

Fortell litt kort om deg selv
Jeg er 48 år, er gift og har 2 barn. Jeg job-
ber som helsefagarbeider i hjemmesyke-
pleien i Ullensaker, og har vært med i 
Frogner menighetsråd i 7 år. 

Hvilke saker og oppgaver jobber 
dere med i menighetsrådet?
Menighetsrådet jobber med mange ulike 
oppgaver. 

Vi samarbeider med og hjelper presten i 
driften av menigheten. Noen av opp-
gavene er å bestemme hva kirkeoffer skal 
gå til, være tekstlesere og vedta budsjett. 
Menighetsrådet har ansvar for at under-
visning/trosopplæring, kirkemusikk og 
diakoni innarbeides og utvikles her i 
Frogner menighet. Menighetsrådet job-
ber også med utleie av kirka, hvordan bli 
en bærekraftig menighet og mye mer. 

Hvorfor er menighetsrådet viktig?
Det er viktig å forankre arbeidet i kirka 
hos de på bor på stedet. Menighetsrådet 
skal ikke bare tenke på menigheten som 

«kirka», men også utenfor kirka. Kirka 
må være der folk er, på skole, jobb og el-
lers i samfunnet. Jeg er glad for at vi på 
Frogner har Maylen prest, hun er synlig 
og bor i nærmiljøet. 

Vi i mennighetsrådet legger planer for 
lengre og kortere perioder. Hva vil vi pri-
oritere av arbeid her på Frogner? Jeg opp-

lever at jeg, og vi som menighetsråd har 
stor innflytelse på hva som skjer i kirka 
her på Frogner. 

Hva gjør det meningsfullt å være 
med i menighetsrådet?
Jeg er opptatt av diakoni og trosopplæ-
ring, og da særlig blant barna på Frogner.  
Frogner menighet har blant annet et til-
bud for de fra 5.-7.klasse som kalles Ta-
cotorsdag.  Dette er en oppgave jeg ser på 
som svært meningsfullt å være med på. 
Ved at jeg er med i menighetsrådet lærer 
jeg også å kjenne kirka litt fra innsiden og 
hvordan det jobbes der.

Å være med i menighetsrådet gir meg 
mye, det er en takknemlig oppgave. Jeg 
opplever at jeg får bidra konkret med å 
«nære det kristelige liv» som det står i 
kirkelova.

ANNE SØBYE

Brit Elin Nordbø Wilberg Foto: Privat

I kirkevalget kan kirkens medlemmer (alle døpte som fyller 15 år i valgåret eller 
er eldre) stemme på kandidater til menighetsrådet i sitt sokn og bispedømmeråd i 
bispedømmet. Bispedømmerådene utgjør Kirkemøtet, kirkens øverste organ, som 
møtes en gang i året. Lister over kandidater skal være klare til 31.03.2023. Er du 
interessert, eller har spørsmål kan du kontakte en av våre prester eller menighets-
rådsledere. Kontaktinformasjon finner du på s.19 i dette bladet.



Minnelund ved Frogner kirke er ferdig
I Menighetsbladets sommernummer skrev vi om arbeidet med å bygge minnelund ved Frogner kirke. Nå er minnelunden fer-
dig, det har blitt et fint tilbud ved kirkegården. Se hvordan det ble!

Anonym minnelund. Foto Anne Søbye	 Navnet minnelund. Foto: Anne Søbye

Kirketjenere i Blaker, 
Frogner og Sørum
I høst har fellesrådet ansatt kirketjenere i alle våre tre menigheter. Hensikten er å ha en 
person som er dedikert til å ta vare på og følge opp daglig drift i kirkebygget. Kirketjenerens 
oppgave er å holde kirken i orden innvendig, dette inkluderer også renhold og klargjøring 
til gudstjenester. Kirketjenerne er også brann- og førstehjelpsansvarlige, og skal følge opp 
eventuelle brann- eller innbruddsalarmer. Her presenterer vi to av de nyansatte: Håkon Foss 
Mathisen og Willy B. Wilhelmsen. I tillegg er Eskil Nordheim-Nupen ansatt som kirketjener i 
Frogner, med de samme oppgavene som Håkon i Blaker og Willy i Sørum.

Blaker kirke:  
Håkon Foss Mathisen
Håkon er 18 år og bor i Blaker. Han går 
på idrettslinja på Bjørkelangen videre
gående skole.

– Hva motiverer deg ved jobben?
Jeg hadde først en ringevikarjobb som 
jeg fikk igjennom en sommerjobb jeg hadde ute for Blaker, 
Sørum og Frogner kirkene. Denne ringevikarjobben var veldig 
fin for meg som går på skole og stort sett har fri i helgene. Etter
hvert ble det lyst ut en jobb som kirketjener i Blaker, så da søk-
te jeg. Jeg syntes det er hyggelig når folk sier at det er fint og 
ryddig i kirken. Dette motiverer meg.

Sørum kirke:  
Willy B Wilhelmsen
Willy er bosatt på Sørumsand, og går 
snart av med alderspensjon, men skal 
fortsette i kirketjenerjobben.

– Hva motiverer deg ved jobben?
Jeg har vært frivillig tekstleser og kirke-
vert i Sørum kirke, og også aktiv i Normisjon og andre kristne 
sammenhenger. Det er greit å ha en liten jobb ved siden av å 
være pensjonist. Jeg ble tipset om å søke jobben, og håper å bi-
dra positivt til at kirkebygget skal fungere best mulig. Jeg ønsker 
at flere skal besøke kirken, og finne en hvileplass i en hektisk 
hverdag. Målet er å spre det glade budskap.
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Kirkekonsert med  
Glommabredden 
i Blaker kirke torsdag 15. desember 
kl. 19.00

Vi liker å kalle konserten en kirke
konsert fordi repertoaret er mer enn 
julemusikk.

Også denne gangen har vi fått med operasanger  
Eirik P. Krokfjord fra Lørenskog.

Billetter kr. 200.- kjøpes i kirken. Kontant eller vipps.

Tid for samtale
Et gratis samtaletilbud i regi av diakonene i Den norske 
kirken på Romerike www.tidforsamtale.no

Er du i akutt behov for samtale, kan du kontakte  
Kirkens SOS hele  døgnet på tlf. 22 40 00 40 eller på deres  
internettside www.kirkens-sos.no  

14.DESEMBER

kl 20:00

Frogner Kirke

Inngang: 150,-

SØRUM MUSIKKLAG

SOLISTER:
UNGE, LOVENDE ELEVER
FRA KULTURSKOLEN
 
DIRIGENT:
PHILIP HANNEVIK
 

JULEKONSERT

Velkommen!
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Musicalen 
«STJERNEN ER TENT» 
 

på Sørumsand misjonshus  
søndag 11.desember kl.17.00  
med jentegruppa Seven  
og Sørum Soul Children

Inngang er gratis. 
Det blir samlet inn en frivillig gave

«Stjernen er tent» er tittelen på musikalen som barneartiste-
ne i gruppa SEVEN reiser rundt med. SEVEN er på vei inn 
i sitt jubileumsår med snart 20 år på veien med 60-70 kon-
serter hvert eneste år. Nå venter mange julekonserter – med 
musikalen «Stjernen er tent».

Sammen har de skapt julestemning med kjente klassikere 
som «It’s the most wonderful time» og «Bethlehem» og ny-
skrevne julesanger som «Stjernen er tent» og «Herlige jul». I 
sangene handler det om glede og forventning og som en rød 
tråd gjennom det hele handler det om det helt spesielle som 
skjedde i Betlehem.

SEVEN spiller sammen med lokale barnekor over hele lan-
det. I sju spennende gaver finner gjengen 7 unike gjenstan-
der som tar oss med tilbake til historiene fra den aller første 
julen. Vi vil få følge historien om gjeterne på marken, om de 
vise menn og om underet som hendte i en stall.

SEVEN har utgitt hele 15 album og låtene deres brukes av 
barnekor over hele landet.

Velkommen til julekonsert med 
Sørumsand skolemusikkorps
Kom i julestemning med stemningsfull konsert i Sørum kirke. 
Gratis inngang.

Tid: Tirsdag 13. desember kl 18:00 
Sted: Sørum kirke 
Arrangør: Sørumsand skolemusikkorps sitt hovedkorps

Sørumsand skolemusikkorps er et brassband, som består av 
musikkglade jenter og gutter i alderen 8–18 år, som spiller og 
har det morsomt sammen. Vi legger vekt på et godt og inklu-
derende miljø, hvor vi utvikler musikalske ferdigheter samtidig 
som vi har det morsomt sammen, med seminarer, turer, kon-
serter og annet sosialt. Hovedkorpset har i underkant av 20 
musikanter og dirigeres av Espen Selvik. Vi har også aspirant- 
og rekruttkorps som dirigeres av Knut Esten Thomassen Sten-
dal. Disse er også med og spiller på deler av konserten.

Åpning av Julegata  
på Sørumsand  
lørdag  26. november kl. 17.00

Fakkeltog fra Sørumsand videregående  
til Tertittparken. Juletregang mens  
Sørumsand skolemusikk spiller julesanger. 
Salg av fakler, gløgg og pepperkaker.

Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum        13



14        Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum

Leir i vinter? Leir er gøy!
Normisjon
Fossheim (Fosser i Høland):
Tweens: Juleverksted
18. – 20. november
Alder: 5. – 7.trinn

Juleleirdag
6.desember kl.17.00 – 19.30
Alder: 6 og 7 år 

5. klasse leir
3. – 5. mars

Haraset (Stange)
Adventsleir
18. – 20.november
Alder: 3. – 7.trinn

Vinterleir
17. – 19. februar
Alder: 3. – 7. trinn
Mer info www.normisjonost.no/acta-ost/ 

Det Norske Misjonsselskap
Stenbekk 
Juleverkstedsleir

26. –27.november
Alder: 4–8 år med følge

Camp Sjusjøen 
Nyttårsleir
29.desember. – 1.januar
Alder: 10.trinn – 3VGS 
 
 

Vinterfamilieleir
22. – 26. februar
Mer info www.nmsu.no

Norsk Luthersk  
Misjonssamband
Hurdal verk folkehøgskole 
Nyttårsfestival

29.desember. – 1.januar
Alder: 8.trinn – 3VGS
Mer info www.nlm.no 
Arbeid i Norge –
Region Øst – Leir
 

Ung i Blaker, Frogner og 
Sørum
Ungdomshuset på Lørenfallet er 
et viktig samlingspunkt for ung-
dommer fra Blaker, Frogner og 
Sørum. Hver onsdag er det ung-
domsklubb, og da er det mye liv 
på huset. En onsdag i måneden 
er det ledertreningskurs for ung-
domslederne våre, og vi forsø-
ker å snakke om relevante tema 
som rører seg i ungdomsmiljøet. 
En «øvelse» som er godt likt er 
«wote with your feet». Ungdom-
mene stiller seg på linje midt på 
gulvet, og må ta stilling til ulike 
påstander, om de er enige eller 
uenige. Påstandene handler ofte om ulike etiske og eller mo-
ralske spørsmål. Det er ikke mulig å svare feil, det viktige er å 
ta stilling, ta et valg. Noen begrunner hvorfor de valgte slik de 
gjorde, og ut fra det får vi gode samtaler om viktige tema.
En vanlig klubbkveld varer fra 18.00 – 21.00. Det er som regel 
en aktivitet hver gang, Just Dance, biljardturnering, kakepynte-
konkurranse, Lisebergquiz, Loved lekene eller lignende. Kiosken 

er åpen. Det er mulig å 
kjøpe seg eller lage seg 
enkel mat, vi hører på 
musikk, skravler, henger 
og koser oss. Ofte gril-
ler vi pølser, hvis været 
tillater det. 20.15 starter 
samlingen vår. Da ten-
ner vi lys, har en kort 
andakt, synger lovsang 
og har bønnevandring. 
Da fylles rommet av en 
nesten magisk stemning. 
Vi tror nemlig at vi aldri 
er helt alene. Vi har alltid 

en med oss. Jesus. Han kan vi «snakke med» om alt.
Lurer du på noe om klubben Loved Play, ledertreningsarbeidet 
eller annet ungdomsarbeid vi driver, ta kontakt med Kuppern, 
Mathias, Fredrik eller Maylen

MAYLEN NUPEN

http://www.nmsu.no


Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn  
fra 0 til 1 år. Vi møtes på Frogner misjonssenter annenhver 
fredag på Fjuk bedehus annenhver fredag, og på Sørumsand 
misjonshus annenhver mandag
Alle samlinger er kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
På Lørenfallet misjonshus for alle fra 1 til 6 år. 
Annenhver mandag kl. 17.00 – 18.00
Reidun Hodnebrog, 40820295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

Søndagsskole
Søndagsskole for barn 2–12 år og foreldre / foresatte til de
Yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand misjonshus: Sørum søndagsskole har pause.
Frogner misjonssenter: annenhver søndag kl. 11.00 Se
Program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB
Velkommen til aktivitetsklubb på frogner misjonssenter,  
beregnet på barn til og med 2. klasse på onsdager kl. 16.30. 
Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Datoer, se https://www.facebook.com/aktivitetsklubben-frog-
ner-misjonssenter 
Og programmet for Frogner misjonshus
Kontaktperson: Atle Knapskog tlf. 934 11 776 

TACOTORSDAG – TACOTIRSDAG 
På Frogner misjonssenter (annenhver torsdag), Fjuk bedehus  
(annenhver torsdag) og Sørumsand misjonshus (annenhver 
tirsdag) kl.14.00 – 16.00
For 5. – 7. klasse. Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
Koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom og prøv da vel?  
Vi øver hver torsdag kl. 18.45–20.15 på Sørumsand  
misjonshus.   
Aksel Norbakken, 975 81 043, sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. – 2. kl), stifinnere (3.–4. kl), vandrere  
(5.–10. kl):
Annen hver onsdag på sørumsand misjonshus. Rover/
Rangere (16–25 år), ta kontakt om tid og sted, 
Lise Roll Hansen, 477 57 209, liseroll@hotmail.com,  
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 – 10.Klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30  
Ved Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069,  
frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på:  
https://www.facebook.com/frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
Fredag på Frogner misjonssenter
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.Klasse til 3. vgs.  
Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00 
På misjonshuset i lørenfallet. Samlevegen 14 
Knut Erik Amundsen (kuppern), 936 25 116
knuterik.amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.Trinn – 3. Vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no
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     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
https://www.facebook.com/frognermisjonssenter

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004 

Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619

Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

NOVEMBER 
Søn 20. kl.11.00: Møte. Tale ved Jan Erik Lehre. Nattverd. 

Søndagsskole. Vi spiser formiddagsmat sammen. 
Arr. Misjonssambandet

MARS 
Ons 1. kl.16.30-18.00: Aktivitetsklubb 
Søn 5. kl.11.00: Møte. Årsmøte etterpå, ca. kl. 12.00. Arr. 

Misjonssambandet
Tirs 14. kl. 19.00: Møte. Arr. Normisjon

Ons 15. kl.16.30-18.00: Aktivitetsklubb 

Søn 19. kl. 11.00: Møte. Arr. Misjonssambandet

Tirs 21. kl.11.00:  Hyggetreff 

Ons 29. kl.16.30-18.00: Aktivitetsklubb 

DESEMBER
Lør 3. kl.12.00 -14.30: Julemesse. Arr. Normisjon og 

Misjonssambandet
Søn 4. kl.11.00: Møte. Vi synger advent/julesanger sammen. 

Annlaug Vegge Knapskog
Tirs 6. kl. 11.00: Hyggetreff.  Grøt og pepperkaker.

Tirs 13. kl. 19.00: Møte. Tale av Jan Tore Anthonisen. Arr. 
Normisjon

JANUAR
Søn 8. kl.16.00: Juletrefest for alle. Arr. Søndagsskolen, speider, 

Normisjon, Misjonssambandet
Tirs 10. kl.19.00: Møte. Arr. Normisjon

Tirs 17. kl.11.00: Hyggetreff

Søn 22. kl.11.00: Møte.Tale av Ernst Jan Halsne. Arr. 
Misjonssambandet

FEBRUAR
Søn 5. kl.11.00: Møte.Tale av Jan Erik Lehre. Arr. 

Misjonssambandet
Søn 12. kl.11.00: Supersøndag, familiemøte. Andakt ved Inger 

Strangstad. Arr. Misjonssambandet
Tirs 14. kl.19.00: Møte. Arr. Normisjon

Tirs 21. kl. 11.00: Hyggetreff

Julemesse på Frogner misjonssenter
Lørdag  3. desember kl.12.00 -14.30

Julemesse med salg av hjemmelagde julekaker
•	 Sang 
•	 Musikkinnslag ved Odd Sørensen og Magne Osland
•	 Andakt ved Anne Dagsland
•	 Kafé med salg av kaker, kaffe og julegrøt
•	 Åresalg og hovedlotteri og barnelotteri
•	 Juleverksted med aktiviteter for barna i peisestuen

Hjertelig velkommen!
Arr. Normisjon og Misjonssambandet
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Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

NOVEMBER 
Søn 20. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Ons 23. kl.11.30: Hyggetreff

Lør 26. kl. 11.00-14.00: Julemarked 

Søn 27. kl.11.00: Gudstjeneste for små og store

Søn 27. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Søn 18. kl.18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 29. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

DESEMBER
Søn 4. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati
Fre.9. kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafe. Julefest

Lør 10. kl. 11.00 – 14.00: Lørdagskafe

Søn 11. kl.17.00: Musikal med Seven og Sørum Soul Children

Søn 11. ca. kl. 18.30: Bønn for fred og demokrati

Tirs 13. kl.19.00: Misjonsmøte NLM

Søn 18. kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati

JANUAR
Ons 4 kl.18.00:  Speiderjuletrefest
Søn 8. kl.11.00: Gudstjeneste og juletrefest (SFM)

Fre 13. kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafe

Søn 15. kl 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 17. kl.19.00: Misjonsringen NMS

Søn 22. kl.17.00: Storfamiliesamling

Søn 22. kl. 18.30: Bønn for fred og demokrati

Tirs 24. kl. 19.00: Temamøte Normisjon 

Ons 25. kl.11.30: Hyggetreff

Søn 29. kl 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 31. kl. 19.00: Årsmøte Normisjonen

FEBRUAR 
Søn 5. kl 18.00: Bønn for fred og demokrati
Fre.10.kl.18:00: Interkulturell Bibelkafe

Søn 12 kl.17.00:  Storfamiliegudstjeneste

Søn 12. kl. 18.30: Bønn for fred og demokrati

Tirs 14. kl.19.00: Misjonsmøte NLM

Søn 19. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 21. kl.19.00: Misjonsringen NMS

Ons 22. kl.11.30: Hyggetreff

Søn 26. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati

Tirs 28. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

MARS
Søn 5. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati
Tirs 7. kl.19.00: Møteuke NLM
Ons 8. kl.19.00: Møteuke NLM
Tors 9. kl.19.00: Møteuke NLM
Fre.10.kl.18:00: Interkulturell Bibelkafe
Søn 12. kl.17.00: Storfamiliesamling
Søn 12. kl. 18.30: Bønn for fred og demokrati
Ons 15. kl.19.00: Generalforsamling SFM
Søn 19. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati
Tirs 21. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Ons 22. kl.11.30: Hyggetreff
Søn 26. kl. 18.00: Bønn for fred og demokrati
Tirs 28. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av Sørumsand Misjons-
hus. 
Leder: Vidar Kristensen, 414 77 398
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169. 
Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647 
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052,   
gudrun.ringstad@gmail.com
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

Lørdagskafé 
på Sørumsand misjonshus 
Lørdagskaféen er åpen 26. november (inngår i julemarkedet) og 
10. desember. Kom innom for en kopp kaffe og enkel  
servering. Foredrag/kåseri og gode samtaler.

Velkommen innom!

Arr: Sørumsand Frie Misjonsforening (SFM)

Julemarked på Sørumsand misjonshus
Vi arrangerer julemarked i 2022 etter 2 års opphold på 
grunn av corona.

26.11.2022 kl 11:00 – 14:00
Det blir kafe med rundstykker og hjembakte kaker og 
vafler.
Vi har også salgsbord med hjemmebakt julebakst etter tradi-
sjonsrike oppskrifter. Og selvsagt blir det basar. Loddbok 
med gevinster for barn og voksne. 

Mens du koser det meg hyggelig prat, nyter god kaffe/
te og god mat kan du delta på en eller flere av omganger 
med åresalg og trekninger. Det pleier å være god stemning 
rundt bordene. 
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Livets gang

Døpte
Blaker kirke
Petter Sundt
Gabriel Johan Wærdahl
Aksel Smedsrud
Karsten Ringstad Engebretsen 
Louise Lerke Kristiansen Vangen 
Noah Magnus Haug Norman
Leo Olsen Haug
Agnes Rödin Guili-Larsen 
Tuva Elise Løiten 
Odin Sebastian Skogseth  
Kvernes
Melodie Solberg Kvam
Ulrik Opheim Hoel

Frogner kirke: 
Emil Stenhammer Kirkestuen
Odin Mirello Seland Gjersengen
Linnea rytter Slettvoll-Vikane
Mileah Mauer Andresen
Adele Lindblom Tårud
Noelle Mladenka Kujovic Kiil
Kaja Nyhus
Noah Kirkaune Cohen
Amalie Gamst Myrå
Maria Ioan Helgestad 
Emil Roaldsnes

Sørum  kirke:
Helene Rotnebo Hansen 
Vår Delphin-Sveine
Synnøve Pedersen Wettre
Leon Songprathum Dybvik
Liam Isio Etté 
 
 
Vigde
Blaker
Peter Ingemar Danielsson  
og Ann Kristin Bakke
Kjell Roar Hals og Therese 
Rindal
Egil Skogheim Aarhus  
og Aurora Østeng Halvorsrud
Trond Hammeren og Monica 
Helene Silkoset
Christopher Johansen  
og Yu Wei Lin

Frogner kirke: 
Fredrik Skotåm Larsen  
og Anita Neumann Jørgensen 
Henning Haugen Rudsengen  
og Siri Olsen Melbye
Dan Peter Angell Johansen  
og Marit Cecilie Bergan
Anders Leirud og Hege Rikheim

 
Sørum kirke:
Fredrik Isaksen Lier og Renate 
Bratlie Jølstadengen
Inge Agnar Petter Norbakken  
og Olaug Alfheim Bakkland

Døde
Blaker kirke
Solveig Johanne Vestli
Randi Gunvor Kringen
Astrid Midtskogen
Jenny Gunhild Tørnby
Gunnhild Svardal

Frogner kirke
Kate Pauline Hexeberg
Knut Amblie
Karl-Erik Gunderssen
Kari Kvale Eng
Morten Korsmo

Sørum kirke
Jostein Brede Moen
Kari Pugh
Håvar Gjøystdal
Kjell Romsås
Kåre Olaf Svarstad
Else Margrethe Nafstad
Ragnhild Synøve Hønsen Dahl
Arvid Leif Agnar Andreassen
Helge Harfaldet
Alf Gunnar Dahlen
Runar Fjellhaug

20.november – Kristi kongedag/
domssøndag

Fellesgudstjeneste for kirkene i Lillestrøm 
fellesområde i Lillestrøm kirke kl.11.00

27.november – 1. søn i adventstiden

Frogner kirke kl.19.00: Kveldsgudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl.11.00: Guds-
tjeneste for små og store

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små 
og store (Lys Våken)

4.desember – 2.søndag i adventstiden

Frogner kirke kl.17.00: Lyskonsert

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

11.desember – 3.søndag i adventstiden

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Blaker kirke kl.18.00: Lessons and Carols

18.desember – 4.søndag i adventstiden

Sørum kirke kl.11.00: Lessons and Carols

24.desember – julaften

Blaker kirke – gudstjenester kl.14.00 og 
16.00

Frogner kirke – gudstjenester kl.13.30 og 
15.30

Sørum kirke – gudstjenester kl.14.00 (for 
små og store) og 16.00

25.desember – juledag

Frogner gamle kirke kl.16.00: Høytidsguds-
tjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

26.desember – 2.juledag

Blaker kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

31.desember – nyttårsaften

Sørum kirke kl.16.00: Musikkandakt

1.januar - nyttårsdag

Blaker kirke kl.18.00: Gudstjeneste 

8.januar – Kirsti åpenbaringsdag

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl.11.00: Familieguds-
tjeneste med juletrefest

15.januar – 2.søn i åpenbaringstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

22.januar – 3.søn i åpenbaringstiden

Frogner kirke kl.18.00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

29.januar – 4.søn i åpenbaringstiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

5.februar – såmannssøndag

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.18.00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon

12.februar – Kristi forklarelsesdag

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

Sørumsand misjonshus kl.17.00: 
Storfamiliegudstjeneste

19.februar – Søndag før faste/fastelavn

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

22.februar – askeonsdag

Sørum kirke kl.18.00: Enkel kveldsguds-
tjeneste med tegning av askekors

26.februar – 1.søn i fastetiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

5.mars – 2.søn i fastetiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

12.mars – 3.søn i fastetiden

Blaker kirke kl.11.00: Gospelmesse med  
Ride On Gospel

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

19.mars – 4.søn i fastetiden

Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

Frogner kirke kl.18.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

26.mars – Maria budskapsdag

Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom

Med forbehold om endringer.





LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm 
Leder: Knut Arild Nupen 

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

·	 Diakoni i Sørum kontonr. 1201.33.81141

·	 Vipps 86065

·	 Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7

	 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

·	 Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

	 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet:	 1321.08.11944

Frogner menighet:	 0533.05.28844

Sørum menighet:	 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post:  
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 397 90 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:  
Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 0w6 020
e-post:  
Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no
Fredrik slutter  02.12.2022

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Lærling
Mathias Hagren Kalin 
tlf 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum og Fet:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post:  
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30 Kirketjenere 

Blaker: Håkon Foss Mathisen, 980 33 393 
HakonFoss.Mathisen@lillestrom.kirken.no 
Frogner: Eskil Nordheim-Nupen, 916 07 868 
Eskil.Nordheim-Nupen@lillestrom.kirken.no 
Sørum: Willy Bjørn Wilhelmsen, 408 51 449 
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.kirken.no



Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
• �Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Boktips
Tittel: Lucias siste reise 
Forfatter: Vetle Lid Larsen 
Forlag: Strawberry Publishing 
År: 2021 
Sider: 635

Den 13. desember feires St. Lucia, og søte, hvitkledde barn 
med lys i hendene vandrer rundt i barnehager og på skoler. Det 
vi vet begrenser seg ofte til Luciasangen: «Inn i vårt mørke hus, 
stiger med tente lys, Sankta Lucia…» Forfatter Vetle Lid Larsen 
ville vite mer, og han har tatt oss med på en reise gjennom nær-
mere to tusen år av europeisk historie. Lucia ble en martyr da 
hun bekreftet sin kristne tro og avviste å tilbe keiseren. Hun ble 

halshugget på Sicilia i år 304. Rundt 1700 år senere står forfat-
teren i døren til gravkammeret. Hvor ble det av St. Lucias jor-
diske levninger? Det viser seg at de har vært på en lang, overras-
kende tidsreise gjennom europeisk kulturhistorie. Boken er en 
roman, men den leverer både fakta og innsikt, fortalt på en 
spennende måte. Terningkastene har sittet løst hos norske 
kritikere. For egen del kunne jeg godt ha unnvært noen av de 
mange krigsbeskrivelsene, men dessverre er det jo en stor del av 
europeisk historie. Uansett lærte jeg en god del nytt om  
St. Lucia.

HEIDI SCHMIDT

Boktips


